
 

 

PORTARIA Nº 01 DE 04/01/2021 

 

A diretoria da Faculdade de Nova Serrana - FANS, no 

uso de suas atribuições, considerando o disposto no 

Regimento da FANS, quanto a orientação para 

normatizar os procedimentos do Processo Seletivo 

1º/2021, resolve: 

 

Artigo 1º- Nomear a Comissão Permanente de Vestibular de Verão para o 1º semestre 

de 2021, sendo a saber os seguintes funcionários: Reginaldo Silva (Núcleo de Apoio o 

Aluno e ao Professor), Natália Marcelle F. Roque (Secretária),  Franciane Machado  

Lamóia (Coordenadora de Pesquisa e Extensão), Vanusa Aparecida Azevedo 

(Gestora Administrativa), Gilson Geraldo de Bessas (Assistente Administrativo). 

Artigo 2º- A CPV terá a competência prevista na legislação pertinente para organizar e 

realizar o processo seletivo do 1º semestre de 2021, na cidade de Nova Serrana e 

região, Estado de Minas Gerais. 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Nova Serrana, 04 de Janeiro de 2021. 

 

 


